[image: image1.png]

  ДУМА
 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.03. 2012 года                               г. Лесозаводск                                       № 474-НПА

О внесении изменений в Приложение

к решению Думы Лесозаводского
городского округа от 02.03.2009 года
№ 89-НПА «О нормах предоставления
земельных участков на территории
Лесозаводского городского округа»
   Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Законом Приморского края от 06.04.2004 года № 108-КЗ «О государственной поддержке граждан, ведущих личное подсобное хозяйство в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
   Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы Лесозаводского городского округа от 02.03.2009 года № 89-НПА «О нормах предоставления земельных участков на территории Лесозаводского городского округа» (в ред. от                 25.06.2010 года № 302-НПА) следующие изменения:

           1.1 подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

           «1.2. Для личного подсобного хозяйства:

           - минимальный размер земельного участка – 1 000 кв.м.;

           - максимальный размер земельного участка – 25 000 кв.м.».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по землепользованию, сельскому хозяйству и экологии (Смбатян).
Глава Лесозаводского городского округа

                   Н. Н. Воробьев